
Pracovní verze k 30.11.2018
LINKA 677 HOŘICE - KOŠETICE - HOŘEPNÍK - ÚTĚCHOVICE - PELHŘIMOV

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 21 47 3 61 23 7 5 29 9
jede v X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy p p p 43 p p p
Hořice,,kult.dům 4:09 6:02 12:09 14:09 16:09
Dunice 4:14 6:07 12:14 14:14 16:14
Studený,,rozc.0.5 4:16 6:09 12:16 14:16 16:16
Studený 4:18 6:11 12:18 14:18 16:18
Onšov,Těškovice,rozc. 4:20 6:13 12:20 14:20 16:20
Onšov,Těškovice 4:22 6:15 7:00 12:22 14:22 16:22
Onšov 4:24 6:17 7:02 12:24 14:24 16:24
Martinice u Onšova 4:27 6:20 7:05 12:27 14:27 16:27
Martinice u Onšova,,rozc. 4:29 6:22 7:07 12:29 14:29 16:29
Košetice 4:31 6:24 7:09 12:31 14:31 16:31
Košetice,,Malá Strana 4:33 6:26 7:11 12:33 14:33 16:33
Košetice,,škola 4:34 6:27 7:12 12:34 14:34 16:34
Košetice,Nová Ves,rozc. 4:37 6:30 12:37 14:37 16:37
Buřenice 4:39 6:32 12:39 14:39 16:39
Buřenice,,Dobroměřice rozc. 4:42 6:35 12:42 14:42 16:42
Buřenice,Radějov 4:44 6:37 12:44 14:44 16:44
Buřenice,Kyjov,rozc.1.5 4:46 6:39 12:46 14:46 16:46
Hořepník,,hřbitov 4:47 6:40 12:47 14:47 16:47
Hořepník,,pletárna 4:48 6:41 12:48 14:48 16:48
Hořepník odjezd 4:49 6:42 12:49 14:49 16:49
Hořepník odjezd 4:51 6:51 12:51 14:51 16:51
Hořepník,Vítovice 4:52 6:52 12:52 14:52 16:52
Bořetice 4:54 6:54 12:54 14:54 16:54
Bořetice,,samota 4:56 6:56 12:56 14:56 16:56
Samšín,Přáslavice > > 12:58 14:58 16:58
Útěchovičky,,rozc.2.0 4:57 6:57 13:01 15:01 17:01
Útěchovičky > > 13:04 15:04 17:04
Útěchovičky,,rozc.2.0 > > 13:06 15:06 17:06
Útěchovice,,samota 4:58 6:58 13:07 15:07 17:07
Útěchovice 5:01 6:01 7:01 11:01 13:10 15:10 16:01 17:10
Hořepník,Mašovice,rozc.2.0 5:03 6:03 7:03 11:03 13:12 15:12 16:03
Červená Řečice,Milotičky 5:05 6:05 7:05 11:05 13:14 15:14 16:05
Bácovice,,rozc.0.5 5:07 6:07 7:07 11:07 > > 16:07
Pelhřimov,Bitětice 5:10 6:10 7:10 11:10 > > 16:10
Pelhřimov,Lipice 5:12 6:12 7:12 11:12 > > 16:12
Pelhřimov,Lipice,Farma 5:14 6:14 7:14 11:14 > > 16:14
Dubovice 5:19 6:19 7:19 11:19 > > 16:19
Pelhřimov,Starý Pelhřimov;MHD 5:22 6:22 7:22 11:22 > > 16:22
Pelhřimov,,Kaufland > > > > > > >
Pelhřimov,,Osvobození I 5:24 6:24 7:24 11:24 13:24 15:24 16:24
Pelhřimov,,Pražská 11:26
Pelhřimov,,Karlovo nám. 11:28
Pelhřimov,,Pod dolní branou |
Pelhřimov,,hotel REKREA 11:30
Pelhřimov,,aut.nádr. 11:32
Pelhřimov,,žel.st.



Pracovní verze k 30.11.2018
LINKA 677 HOŘICE - KOŠETICE - HOŘEPNÍK - ÚTĚCHOVICE - PELHŘIMOV

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 30 40 20 62 8 60 24 2 42 4 44 26 6
jede v X X X X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 43
Pelhřimov,,žel.st. 5:25 6:25 12:25 14:25 15:25 17:25
Pelhřimov,,aut.nádr. 5:28 6:28 10:28 12:28 14:28 15:28 17:28
Pelhřimov,,hotel REKREA 5:30 6:30 10:30 12:30 14:30 15:30 17:30
Pelhřimov,,Pod dolní branou 5:32 6:32 10:32 12:32 14:32 15:32 17:32
Pelhřimov,,Karlovo nám. | | | | | | |
Pelhřimov,,Pražská 5:34 6:34 10:34 12:34 14:34 15:34 17:34
Pelhřimov,,Osvobození > > > > > > >
Pelhřimov,,Kaufland 5:35 6:35 10:35 12:35 14:35 15:35 17:35
Pelhřimov,Starý Pelhřimov;MHD 5:37 > 10:37 12:37 14:37 15:37 17:37
Dubovice 5:41 > 10:41 12:41 14:41 15:41 17:41
Pelhřimov,Lipice,Farma 5:45 > 10:45 12:45 14:45 15:45 17:45
Pelhřimov,Lipice 5:47 > 10:47 12:47 14:47 15:47 17:47
Pelhřimov,Bitětice 5:49 > 10:49 12:49 14:49 15:49 17:49
Bácovice,,rozc.0.5 5:51 > 10:51 12:51 14:51 15:51 17:51
Červená Řečice,Milotičky 5:53 6:44 10:53 12:53 14:53 15:53 17:53
Hořepník,Mašovice,rozc.2.0 5:54 6:45 10:54 12:54 14:54 15:54 17:54
Útěchovice 4:48 5:57 6:48 10:57 12:57 14:57 15:57 17:57
Útěchovice,,samota 4:49 6:49 12:58 14:58 17:58
Útěchovičky,,rozc.2.0 4:50 6:50 > > >
Útěchovičky 4:53 6:53 > > >
Útěchovičky,,rozc.2.0 4:55 6:55 12:59 14:59 17:59
Samšín,Přáslavice 4:59 6:59 > > >
Bořetice,,samota 5:01 7:01 13:01 15:01 18:01
Bořetice 5:04 7:04 13:04 15:04 18:04
Hořepník,Vítovice 5:06 7:06 13:06 15:06 18:06
Hořepník příjezd 5:07 7:07 13:07 15:07 18:07
Hořepník odjezd 5:20 7:08 13:16 15:16 18:08
Hořepník,,pletárna 5:21 7:09 13:17 15:17 18:09
Hořepník,,hřbitov 5:22 7:10 13:18 15:18 18:10
Buřenice,Kyjov,rozc.1.5 5:24 7:12 13:20 15:20 18:12
Buřenice,Radějov 5:26 7:14 13:22 15:22 18:14
Buřenice,,Dobroměřice rozc. 5:27 7:15 13:23 15:23 18:15
Buřenice 5:30 7:18 13:26 15:26 18:18
Košetice,Nová Ves,rozc. 5:32 7:20 13:28 15:28 18:20
Košetice,,škola 5:35 7:23 13:31 15:31 18:23
Košetice,,Malá Strana 5:36 7:24 9:24 13:32 15:32 18:24
Košetice 5:37 6:52 9:25 13:33 15:33 18:25
Martinice u Onšova,,rozc. 5:39 | 9:27 13:35 15:35 18:27
Martinice u Onšova 5:42 | 9:30 13:38 15:38 18:30
Onšov 5:45 | 9:33 13:41 15:41 18:33
Onšov,Těškovice 5:47 6:59 9:35 13:43 15:43 18:35
Onšov,Těškovice,rozc. 5:48 9:36 13:44 15:44 18:36
Studený 5:51 9:39 13:47 15:47 18:39
Studený,,rozc.0.5 5:52 9:40 13:48 15:48 18:40
Dunice 5:54 9:42 13:50 15:50 18:42
Hořice,,kult.dům 5:59 9:47 13:55 15:55 18:47

p = pokračuje jako linka 290 přes Pelhřimov,,aut.nádr. směr Počátky, Žirovnice, Jindřichův Hradec


